ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СИБИРСКИЙ КОЛЛЕДЖ СОВРЕМЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

(ЧПОУ СКСТ)

Алтайский край, г.Барнаул, ул.Попова, д.114,ю оф.Н4,ю 656065

Тел. 8 (3852) 201 994, 89236435000, э/почта: sibbarn@yandex.ru

ПРИКАЗ

От « 15 » сентября 2023 г.       № 5/СКСТ

г.Барнаул

По личному составу обучающихся

О зачислении на 1 курс 1 семестр по заочной форме обучения

по направлению 43.02.16 «Туризм и гостеприимство»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Зачислить в число обучающихся по программе среднего профессионального

образования заочной формы обучения на первый курс первый семестр по

направлению 43.02.16 «Туризм и гостеприимство» по договорам с оплатой

стоимости обучения, с 1 сентября 2023 года следующих лиц:

1. Проскурякова Дарья Владимировна

2. Савченко Светлана Александровна

3. Трунова Дарья Михайловна

4. Сергиенко Илья Валерьевич

5. Филонова Елизавета Алексеевна

6. Ткаченко Ангелина Андреевна

Основание: личное заявление обучающегося

Директор ЧПОУ СКСТ       Лисовец С.Ю.

mailto:sibbarn%40yandex.ru